СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2024г.                                                                       № 1/5

О председателях постоянных комиссий

Совета депутатов

Солодушинского сельского  поселения

Обсудив предложения депутатов Совета депутатов Солодушинского сельского

поселения,  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

       1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

Солодушинского сельского  поселения по бюджетной, налоговой и экономической

политике  Гребенникова Н.Ф., депутата по Солодушинскому многомандатному

избирательному округу.

       2. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

Солодушинского сельского поселения по социальной политике и защите прав человека

Данилушкину С.А., депутата по Солодушинскому многомандатному избирательному

округу.

       3. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

Солодушинского сельского поселения по правовой, информационной политике и

местному самоуправлению, депутата по Солодушинскому многомандатному

избирательному округу Куксина Ю.А.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                          Е.В. Токарева